pene ia alte dispusul

STJS

Plecarea de la Giurgiu la T.-Severin, Marțea la 12 ore amededi.
Sosirea la Turnu-Severin. Marcuri sera.
Plecare de la Orșova la Pe^ta, Joia la 8 ore dimineța.

___ ।
Observațiune.— Tot udată si navigațiunea vapdrelor de mărfuri au începftt pe fote liniile
Bucurescl 8 (20) Februarie 1877

Ayeniu vapo lor Ac naciyaiiune.

rpiiropia spitalului Braucovenesc șl a 1 tru aprovisionarea spitalulnlul cu pae de
Sf. biserici Domuîța-Bălașa. grafi trăerate cu mașina, pgnfi la 30 care

de măsură; se publică pentru a treia 6ră,
In diua de 11 Febraurie curent, la ora că doritori dea lua ptirte la a testă lici-